[image: Полный герб 4]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»
(8-ой созыв)

«01» августа 2023 г.			                                                             пгт. Палана

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 8

О назначении проведения внеочередной
сессии Совета депутатов городского
округа «поселок Палана»

	 На основании поступившего письма от Администрации городского округа «посёлок Палана», ст.4 Регламента Совета

1. Назначить проведение внеочередной сессии Совета депутатов городского округа
«поселок Палана» на «08» августа 2024 года на 16 часов 00 минут с повесткой дня:
             - О предоставлении муниципальной преференции в виде передачи в аренду без торгов муниципального имущества городского округа «поселок Палана» индивидуальному предпринимателю Бречалову Захару Валерьевичу»
           2. Направить настоящее распоряжение Главе городского округа «поселок Палана», депутатам Совета депутатов городского округа «поселок Палана», в прокуратуру Тигильского района (Паланский участок).
           3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]городского округа «поселок Палана»                                                        	Т.А. Абрамова

image1.jpeg